



Baltic Beach Hotel & SPA

★★★★★

LĪGO 2023



Speķa pīrādziņi. Ķimeņu standziņas. Tīrgus rudzu maize.
Smalkmaizītes ar ķirbja sēklām. Burkānu smalkmaizītes ar ceptiem sīpoliem.

UZKODU GALDS

Siera asorti

Jāņu siers. Siers ar amoliņa sēkliņām. Siers ar saulē kaltētiem tomātiem.
Siers ar zaļumiem. Čatnijs un salsas sieram.

Gaļas izlase

Kūpināta vista. Cūkas stilba terīne. Asinsdesa.
Kūpināta cūkgaļa. Kūpināta vistas rulete.

Zivju izlase

Silķe dažādās marinādēs. Kūpināta makrele. Rojas delikatese ar sieru.

Salātu bārs no svaigiem un marinētiem dārzeņiem:

Mazsālīti gurķi / Sarkanie un dzeltenie pikantie kāposti / Korejiešu burkāni /
Marinēti sarkanie un zaļie tomāti / Marinēti mini patisoni / Marinēti šampinjoni /
Marinēti sarkano sīpolu gredzeni / Marinēti ziedkāposti / Ķiploku grauzdiņi /
Ķirbju un saulespuķu sēklas / Valrieksti un mandeļu skaidiņas

Mērces

Olīvu eļļas mērce ar zaļumiem un peperoncino / Tzatziki mērce /
Mājas diļļu pesto / Cēzarā mērce / Zilā siera mērce / 1000 salu mērce /
Sarkanā čedara mērce / Vinegreta mērce / Skābais krējums ar zaļumiem

GRILA ĒDIENI

Vistas šašliks jogurta marinādē.
Vistas šašliks citrona-koriandra marinādē.
Cūkgaļas šašliks tomātu barbekjū marinādē.
Cūkgaļas klasiskais šašliks ar sīpoliem un etiķi.
Vistu spārniņi medus marinādē.
Cūkas ribiņas Jack Daniels marinādē.
Jūras asaris zaļumu marinādē.

Mērces

Īpašā šašliku mērce / Augļu čatnijs / Kinzas - jogurta mērce /
Viskija barbekjū mērce / Sinepju mērce / Adžika

PIEDEVAS

Cepti šampinjoni / Vārīti kartupeļi ar gailēnu mērci /
Krēmīgas zaļās un dzeltenās pupiņas ar ķiplokiem / Grilēta kukurūza /
Sautēti skābētie kāposti / Burkāni un zaļie zirņi baltajā mērcē / Grilēti dārzeņi

SALDAIS GALDS

Rabarberu šarlote ar zemenēm / Melleņu pīrāgs ar vārīto krēmu /
Zemeņu Napoleons / Rudzu maizes kārtojums ar dzērvenēm un saldo krēmu /
Karameļu krēms ar mājas cepumiem / Svaigas zemenes, aprikozes, saldie ķirši un arbūzs /
Putukrējums / Zemeņu zupa ar krējumu / Flāns ar upenēm

